APROVADO
A Secretaria para

providenciar

25 SET 2019

":tif
ALEGO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

c abo
EtA

Âw0.0-1\10

ANEXIM
DEPUTADO ESTADUAL RU"

Requerimento n° 057/2019 - GDAF

Excelentíssimo Senhor

DEP. LISSAUER VIEIRA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Senhor Presidente;

O Deputado que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer a Vossa Excelência que

seja realizada Sessão Solene, a ser realizada no dia 13 de novembro de 2019, a partir das 19:00

horas, para entrega da MEDALHA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA.

Na oportunidade, serão agraciados os seguintes nomes:

Nome: Telefone: CPF:

André Freire de Paiva (62) 9 8123-6783 950.737871-53

Antônio Fernandes de Oliveira (62) 9 9510-6865 215.234.011-68

Claudeires Batista da Silva Barros (62) 9 8346-1821 602.925.391-34

Divino Carlos de Oliveira (62) 9 9283-5555 319.225.971-04 1

Tal indicação se dá em reconhecimento ao trabalho, dedicação e esforço destes, os quais tem

contribuído significativamente para o desenvolvimento do Estado de Goiás.

Ante a relevância do tema, solicito a aprovação dos ilustres pares ao presente pleito. Requeiro,

ainda, urgência e preferência na votação do presente, nos termos dos artigos 106 e 141, do Regimento

Interno.

SALA DAS SESSÕES, em5'de 	de 019.

À stc. GERA- 	 z,0` 	/
ASO"°1/4  43'  r‘ 	 Á 11.4..a

o,„
AMI 	FILHO 	‘Pcb. 	.44;t.''°  Receb5 eu:

e 	 Depu I. sie stadual

1

Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste
Gabinete 27 — Dep. Est. Amilton Filho
CEP: 74.115-900 — Goiânia - Goiás
portal.al.go.leg.br  Amilton.filho@al.go.leg.br  I
4- 55 (62) 3221-3221 / 3204

f 	Mssembleiago

111

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

25 SET 201

cretá rio

FILHO
stadual

AM
Dep

ALEGO 	 AMIL
FILHODEPUTADO ESTADUAL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

Requerimento n° 052/2019 - GDAF

Excelentíssimo Senhor

DEP. LISSAUER VIEIRA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Senhor Presidente;

O Deputado que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer a Vossa Excelência que

seja realizada Sessão Solene, a ser realizada no dia 13 de novembro de 2019, a partir das 19:00

horas, para entrega da MEDALHA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA.

Na oportunidade, serão agraciados os seguintes nomes:

Nome: Telefone: CPF:

André Freire de Paiva (62) 9 8123-6783 950.737871-53

Antônio Fernandes de Oliveira (62) 9 9510-6865 215.234.011-68

Claudeires Batista da Silva Barros (62) 9 8346-1821 602.925.391-34

Divino Carlos de Oliveira (62) 9 9283-5555 319.225.971-04

(62) 9 9188-5237 007.361.031-39 •

Tal indicação se dá em reconhecimento ao trabalho, dedicação e esforço destes, os quais tem

contribuído significativamente para o desenvolvimento do Estado de Goiás.

Ante a relevância do tema, solicito a aprovação dos ilustres pares ao presente pleito. Requeiro.

ainda, urgência e preferência na votação do presente, nos termos dos artigos 106 e 141, do Regimento

Interno.

SALA DAS SESSÕES, emS5de setem ro de 2019.

Gabinete 27— Deputado Estadual Amilton Filho
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 — Goiânia Goiás
amilton.filho@al.go.leg.br  1 portal.algo.leg.br  1 +55 (62) 3221-3221/ 3204

111

SESSÃO SOLENE EXTRAORDINÁRIA DE ENTREGA DA MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO

PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA A VÁRIAS PERSONALIDADES.

DATA: 13.11.2019 — QUARTA-FEIRA

HORA: 19h00

LOCAL: PLENÁRIO GETULINO ARTIAGA

PROPOSITOR: DEP. AMILTON FILHO

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO

PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

NOME CPF CARGO TELEFONE

 ANDRÉ FREIRE DE PAIVA 950.737.871-53 Cabo PM 62-9.8123-6783

 ANTONIO FERNANDES DE OLIVEIRA 215.234.011-68 Poeta e servidor
público da
Prefeitura de
Anápolis

9.9510-6865

 CLAUDEIRES 	BATISTA 	DA 	SILVA
BARROS

602.925.391-34 2° Sargento PM 9.8193-6084

 DIVINO CARLOS DE OLIVEIRA 319.225.971-04 1° Sargento PM 9.9283-5555

	00000001
	00000002
	00000003